

2026年度（2027年3月期） 月次受注状況（17社単純合算）

エクシオグループ、シーキューブ、西部電気工業、日本電通、エクシオテック、DAIWA、エクシオ・デジタルソリューションズ、アドヴァンスト・インフォーメーション・デザイン、フューチャーイン、NDIソリューションズ、リョウセイ、機動建設工業、Aegon、Procurri、LAE、dhost、Winnerの単純合算値を公表しております。

			4月			5月			6月			7月			8月			9月		
			2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度	
					前期比			前期比			前期比			前期比			前期比			前期比
通信インフラ	NTTグループ	アクセス	153	115	75%	103	122	92%	128	159	103%	142	130	100%	105	137	105%	136		
						256	237		384	396		527	527		632	664		769		
		ネットワーク	19	10	53%	12	14	78%	16	27	109%	18	28	121%	13	24	130%	21		
						31	24		48	52		66	80		80	105		102		
	モバイル	34	63	183%	36	38		46	60		39	51		44	46		47			
					70	102	144%	117	162	138%	157	213	136%	201	260	129%	249			
	小 計		206	188	91%	151	174		192	248		200	210		163	208		205		
						358	363	101%	550	611	111%	750	822	109%	914	1,030	113%	1,120		
	NCC		27	38	139%	25	33		39	39		23	25		20	23		22		
						53	72	135%	92	112	121%	115	137	118%	136	160	118%	158		
インフラシェアリング		15	15	106%	9	13		10	14		15	11		13	14		8			
					24	29	121%	34	43	124%	50	54	108%	63	68	109%	71			
小 計		249	243	97%	186	221		241	302		239	246		196	245		236			
					436	464	107%	677	767	113%	916	1,013	111%	1,113	1,259	113%	1,350			
社会インフラ			106	200	188%	55	87		242	191		286	166		145	123		197		
					162	288	177%	405	479	118%	691	646	94%	836	769	92%	1,034			
システムソリューション			284	328	116%	238	182		327	243		253	173		196	233		233		
					522	510	98%	849	754	89%	1,102	927	84%	1,299	1,160	89%	1,532			
合 計			640	771	121%	480	491		811	737		778	586		538	602		667		
					1,120	1,263	113%	1,932	2,001	104%	2,711	2,587	95%	3,249	3,189	98%	3,917			

			10月			11月			12月			1月			2月			3月		
			2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度		2025年度	2026年度	
		前期比					前期比				前期比					前期比				前期比
通信インフラ	NTTグループ	アクセス	155			117			127			132			117			163		
			924			1,042			1,170			1,302			1,420			1,584		
		ネットワーク	24			22			20			19			31			22		
			126			149			170			189			221			243		
	モバイル	48			36			53			44			40			53			
		297			334			388			432			473			526			
	小 計		228			177			202			195			190			239		
			1,348			1,526			1,728			1,924			2,115			2,354		
	NCC		20			21			40			34			24			45		
			178			200			240			274			298			344		
インフラシェアリング		17			10			11			16			9			12			
		88			99			110			127			136			149			
小 計		265			209			254			246			224			297			
		1,616			1,825			2,079			2,326			2,550			2,848			
社会インフラ			105			139			194			100			192			343		
		1,140			1,280			1,475			1,575			1,767			2,111			
システムソリューション			157			114			213			147			98			206		
		1,690			1,804			2,017			2,165			2,263			2,470			
合 計			529			464			661			494			515			847		
		4,446			4,911			5,572			6,067			6,582			7,430			

通期計画 (単純合算)			前期比	進捗率
1,550	98%	43%		
225	92%	47%		
520	99%	50%		
2,295	97%	45%		
330	96%	49%		
180	120%	38%		
2,805	98%	45%		
2,230	106%	35%		
1,850	75%	63%		
6,885	93%	46%		

注) 1. 億円未満の端数は切り捨てています。
2. 決算月(6、9、12、3月)は、決算発表とあわせて公表します。
3. 過去に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があった場合は、事象発生月にその増減額の調整を行っています。